

FAX NO.022-22723121 / 22723719

सं.सचिव/No. Secy/906/9

27.05.2015

The BSE Limited
(Listing Department)
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 023.

प्रिय महोदय/Dear Sir,

सूचीबद्धता करार के खण्ड 20 (a) & (b) के अनुसार निम्नलिखित जानकारी इसके अंतर्गत दी जा रही है:

Pursuant to Clause 20 (a) & (b) of the Listing Agreement the following information is being provided hereunder:

1. इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड के निदेशक मंडल ने बुधवार, 27 मई, 2015 को आयोजित बैठक (जिसमें अन्य मदें भी सम्मिलित थी) में 31 मार्च, 2015 को समाप्त वर्ष (2014-15) के ऑडिटेड वित्तीय परिणामों को, 31 मार्च, 2015 को समाप्त तिमाही के अन-ऑडिटेड वित्तीय परिणामों के साथ स्वीकृत कर दिया है और रिकॉर्ड में ले लिया है और कंपनी के शेयर पर ₹ 2/- प्रति शेयर (प्रत्येक ₹ 5/- के अंकित मूल्य पर) के अंतिम लाभांश की सिफारिश की है। वित्तीय वर्ष 2014-15 के लिए कुल लाभांश ₹ 5/- प्रति शेयर (प्रत्येक ₹ 5/- के अंकित मूल्य पर) निकाला गया है जिसमें ₹ 3/- प्रति शेयर अंतरिम लाभांश भी शामिल है। बोर्ड द्वारा ऊपर सिफारिश किया गया अंतिम लाभांश आगामी वार्षिक साधारण बैठक में शेयरधारकों की मंजूरी बाद देय है।

The Board of Directors of Engineers India Limited in its Meeting held on Wednesday, the 27th May, 2015, inter-alia, has approved and taken on record the Audited Financial Results of the Company for the year ended 31st March, 2015 (2014-2015) alongwith Un-audited Financial Results for the quarter ended 31st March, 2015 and recommended ₹ 2/- per share (on the face value of ₹ 5/- each) of the Company as final dividend. The total dividend for the financial year 2014-15 works out to be ₹ 5/- per share (on the face value of ₹ 5/- each) of the Company including an interim dividend of ₹ 3/- per share. The final dividend as recommended above by the Board is payable after the Annual General Meeting subject to the approval of the Shareholders at the ensuing Annual General Meeting.

2.

(Rupees in Crores)

	2014-15	2013-14
Total Turnover*	1713.00	1823.59
Gross Profit@	487.18	712.57
Provision for Depreciation	19.63	14.55
Tax Provisions**	160.47	212.76
Deferred Tax	(0.90)	5.50
Net Profit	307.98	479.76
Amount Appropriated from Reserve Account	-----	-----

@Gross Profit = PBT + Depreciation

Notes:

** Tax provisions include adjustments of previous year's excess/short provisions.

* Previous year's/quarter's figures have been recasted and / regrouped wherever necessary to make them comparable with current year's/ quarter's figures.

कृपया उपरोक्त को अपने रिकॉर्ड में लें।

Kindly take the above on your records.

भवदीय/Very truly yours,



राजन कपूर/Rajan Kapur

कंपनी सचिव/Company Secretary